PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
COMISSÃO DE PREGÃO
AVISO ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021

O Pregoeiro do Município de Matureia, torna público aos interessados, que a
reunião do PREGÃO ELETRÔNICO 002/2021 cujo objetivo é Aquisição de

testes rápidos (IgG/IGM) e swab – especifico para diagnostico de COVID - 19
para atendimento da demanda e a necessidade de realização de teste rápidos
ante casos suspeitos da corona (COVID-19), para atender às necessidades da
Secretaria de Saúde deste município, conforme especificações, constantes no
Termo de Referência Anexo I do Edital, com data da reunião marcada para  às
09h00min do dia 08 de abril de 2021, foi adiada para o dia 12 de  abril de 2021,
ás 13h30min.

INFORMAÇÕES: Os interessados poderão retirar o edital no site
https://www.matureia.pb.gov.br  e site www.tce.pb.gov.br. Mais informações  na
sala da CPL, em todos os dias úteis, no horário de expediente as 08:00 ás
12:00horas, Localizada à Praça José Alves da Costa, nº 114 - Centro - Matureia-
PB, CEP: 58.737-000, ou pelo e-mail: pmmlicitacao2017@gmail.com
Matureia - PB, 26 de março de 2021.
AMADO BATISTA TRINDADE DOS SANTOS
PREGOEIRO OFICIAL

https://www.matureia.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
mailto:pmmlicitacao2017@gmail.com